
                        Bánk Község Önkormányzatának Polgármestere 

                         2653 Bánk, Hősök tere 11. 

                          Tel/Fax: +36 35 342-804,   + 36 35 342-806 

hivatal@bank-falu.hu 

 

Bánk Község Önkormányzata Polgármesterének 

6/2021. (I.29.) 

határozata 

 

2019. évi költségvetési pénzmaradvány korrekciójáról  
 

 

Az élet-és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 

koronavírus világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 

egészségének és életének megóvása érdekében a Magyarország Kormánya által elrendelt 

veszélyhelyzetre tekintettel a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények 

módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46.§ (4) bekezdésében 

meghatározott jogkörömben eljárva - miszerint veszélyhelyzetben a települési önkormányzat 

képviselő-testületének feladat-és hatáskörét a polgármester gyakorolja – a képviselő-testület 

tagjaival történő egyeztetés alapján az alábbi határozatot hozom: 

 

Bánk Község Önkormányzata az államháztartás számviteléről szóló 4/2013. (I. 11.) Korm. 

rendelet (továbbiakban: Áhsz.) és a Beruházás Előkészítési Alap felhasználásáról szóló 

233/2018. (XII. 6.) Korm. rendelet módosításáról szóló 678/2020. (XII. 28.) Korm. rendelet 

8.§-ában kapott felhatalmazás alapján a 2019. évi költségvetési pénzmaradványát módosítja. 

 

Az Áhsz. 17. melléklet 4. pont d.) pontja alapján levezetett korrigált maradvány összege 

139.190.567 Ft, a 2019. évi beszámoló 07/A űrlap 15. sorában szereplő, - az Önkormányzat 

2019. évi költségvetésének teljesítéséről szóló 11/2020. (VI.30.) önkormányzati rendelettel 

elfogadott -  maradvány összege 136.967.473 Ft.  

A korrekció (eltérés) összege: + 2.223.094 Ft azaz plusz kettőmillió-

kettőszázhuszonháromezer-kilencvennégy forint. 

A maradvány összege a korrekció elvégzését követően: 139.190.567 Ft. 

 

A Képviselő-testület a maradvány korrekció 2020. évi költségvetési rendeletben történő 

átvezetéséről az éves költségvetési beszámoló elkészítésének határidejéig dönt. 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:   polgármester 

 

 

Bánk, 2021. január 29. 

 

 

 

 Torma Andrea 

polgármester 

mailto:titkarsag@bank-falu.hu

